2021年11月30日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 塚 昌 彦

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取 締 役 経 営 管 理

 経営構造改革担当

 五 藤  学

電話番号：０７５－８６１－８１００

本社所在地の変更及び本社機能の移転に関するお知らせ

当社は、2021年11月30日開催の取締役会において、本社所在地の変更及び本社機能を移転することについ

て決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 本社所在地の変更

登記上の本社所在地を以下の通り変更いたします。

名称：本社・ソリューションセンター

新所在地 京都市南区久世東土川町364-1

(ご参考)

現本社所在地 京都市右京区梅津南広町46-2

2. 本社機能の移転

現本社所在地にある本社機能を以下の通り移転いたします。

名称：滋賀本社・三上事業所

新所在地 滋賀県野洲市南桜西田井1477-8

3. 移転予定日

2022年３月１日（予定）

4. 変更及び移転理由

   当社は、現在取組中の経営構造改革において、本社事務所機能を移管・集約して最適な配置を行う

ことにより業務効率を高めることを目的としております。

5. 業績への影響

本件が2022年３月期の連結業績に与える影響につきましては、軽微であります。

6. その他

現本社所在地と新本社所在地は同一市内であるため、本社所在地の変更にともなう定款の変更はあ

りません。

以上